

Zator, dnia 25.08.2016 r.

DI.271.7.2016

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego dotyczące przetargu nr DI.271.7.2016 na:

Utworzenie i wyposażenie pracowni gastronomicznej / inkubatora kuchennego Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze w budynku Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze.

Pytanie nr 1.

Czy jest możliwe wycenienie pozycji nr 15 i 16 przedmiaru robót budowlanych

a) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi - w pomieszczeniach higieniczno - sanitarnych - SP1 według Katalogu Nakładów Rzeczowych AT-43 który obejmuje wykonanie robót w pomieszczeniach higienicznych KNR AT 43 213/04 Zgodnie z kartą 4.07.81 Sufit podwieszany kasetonowy (higieniczny) do wykonania sufitów należy zastosować kształtowniki T-24 antykorozyjne czego nie ujęto w przedmiarze załączonym do SIWZ.

b) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi - w pomieszczeniach pozostałych - SP-2 według Katalogu Nakładów Rzeczowych AT-43 który obejmuje wykonanie robót w pomieszczeniach higienicznych KNR AT 43 213/03 Zgodnie z kartą 4.07.80 Sufit podwieszany kasetonowy z wypełnieniem płytami sufitowymi RIGIPS GYPREX na konstrukcji T-24 W załączeniu przedmiar wg KNR AT 43 tablica 213 dla tych pozycji i karty techniczne RIGIPS.

Odpowiedź na pytanie nr 1 lit. a), b)

Zamawiający dopuszcza wycenę pozycji nr 15 i 16 przedmiaru robót budowlanych wg. Katalogu Nakładów Rzeczowych AT-43

Pytanie nr 2.

Proszę o poinformowanie czy pozycja Kalkulacja indywidualna Dostawa i montaż rolet zewnętrznych - sale 0.13-1. 0.13-9 i 0.13-10 nie została ujęta w zestawieniu PRZEDMIAR wyposażenia meblowego i ruchomego

SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH nie obejmuje informacji o tym materiale.

Nie wiemy czy specyfikacja dotyczy tego obiektu bo na stronie 3 jest informacja :

” Przedmiotem niniejszej SST są wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót dla prac wykończeniowych, związanych z przebudową i rozbudową obiektów kompleksu sportowego Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przy ul. Piastowskiej 26.”

Zastanawiał nas także opis w STWIOR gdzie numeracja katalogu RIGIPS dotyczyła \ Sufitów podwieszanych (system korytarzowy)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający poprawił zapisy. Rolety wewnętrzne zostały ujęte w PRZEDMIARZE wyposażenia meblowego i ruchomego, a z przedmiaru budowlanego zostały usunięte.

Pytanie nr 3.

W pozycji 18 Kalkulacja indywidualna Dostawa i montaż okienek podawczych ilość podana jest jako kpl.

Jakie są wymiary okienka i ilość.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuję że wymiary okna to 60x60, sztuk 1. W dołączonym przedmiarze poprawiono opis pozycji.

Pytanie nr 4.

W pozycji 25 Kalkulacja indywidualna Dostawa i osadzenie wycieraczek trójdzielnych wg opisu brak jest wymiarów, ilości.

W żadnym dokumencie przetargowym brak opisu wycieraczek.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wycieraczki nie są przedmiotem projektu, usunięto z przedmiaru

Informacja dodatkowa Zamawiającego :

W celu ułatwienia sporządzenia oferty Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej poniższe załączniki w wersji edytowalnej, **z uwagą o zakazie wprowadzania do nich jakichkolwiek zmian merytorycznych.**

- a) Przedmiar – wyposażenie gastronomiczne
- b) Szczegółowe zestawienie wyposażenia gastronomicznego
- c) PRZEDMIAR wyposażenia meblowego i ruchomego (była kawiarnia)
- d) PRZEDMIAR wyposażenia meblowego i ruchomego

Ponadto Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót budowlanych.

Zator, 25.08.2016 r.

Burmistrz Zatora